
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KONFERANS SERİLERİ-2026/4 

Kütüphane Veri Tabanları 

Dil ve Kültür Araştırmalarında Teknolojik Olanaklar 

Fakültede 2024 yılından itibaren verilmeye başlanan konferanslar hem akademisyenlerin bir 

araya gelmesi hem öğrencilerin yararlanması için faydalıdır. Konferanslar halka da açık 

olduğundan Üniversitenin bulunduğu şehre bilimin yayılmasını sağlamaktadır.  

Destekli/Desteksiz: DESTEKSİZ 

 

Etkinliğin Adı: Kütüphane Veri Tabanları 

   Dil ve Kültür Araştırmalarında Teknolojik Olanaklar 

Konuşmacı: Ramazan Çoban (Kütüphaneci) 

                      Prof. Dr. İsmail Hakkı Aksoyak (Hacı Bayram Veli Üniversitesi) 

Etkinlik Tarihi: 29 Nisan 2026 

Etkinlik Saati: 10:45, 11:00 

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Makbule Halil Avcı Toplantı Salonu  

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

İlgili etkinliklerin hangi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile ilgili olduğu 

aşağıda belirtilmiştir (bk.: Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi). 

4.7. 2030’a kadar sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir yaşam tarzları için eğitim, insan 

hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, barış ve şiddete başvurmama kültürünün geliştirilmesi, 

dünya vatandaşlığı ve kültürel çeşitliliğin ve kültürün sürdürülebilir kalkınmaya katkısının 

takdiri yoluyla bütün öğrenciler tarafından sürdürülebilir kalkınmanın ilerletilmesi için gereken 

bilgi ve becerinin kazanımının sağlanması 

 

Araç Temini/Ulaşım: Gelen kişi kendi imkânlarını kullanmıştır. 

 

Etkinlik İzni: Prof. Dr. İsmail Hakkı Aksoyak davetli konuşmacı olarak konferansa katılım 

sağlamıştır. Aşağıda görevlendirme yazısı vardır. 



  

 
 

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular hem Fakülte web sayfasında hem Üniversite’nin 

etkinlikler sayfasında yayımlanmaktadır. Duyurular için internet ortamları ile Fakülte duyuru 

ekranlarından yararlanılmaktadır.  



 

 

 

Konferans Katılımı: 29 Nisan 2026 saat 10:45’te başlayan Fen-Edebiyat Konferans Serileri 

“Kütüphane Veri Tabanları” ve saat 11:00’de başlayan “Dil ve Kültür Araştırmaları Odağında 

Teknolojik Olanaklar” isimli konferansa gelen katılımcılara ait imza tutanağı aşağıdadır. 

Konferansa 59 kişi katılım göstermiştir. 

 



 

 



 

*İmzalar kapatılmıştır.  

 

 

Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket uygulanmıştır. Halka ve Fakülteye açık olan 

Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Serileri için ankette 3 soru sorulmuş, anket akademisyenler, 

öğrenciler ve sanat çevrelerine uygulanmıştır.  



 
Katılımcı geri bildirimleri etkinliğin faydalı olduğunu, yeniden yapılmasının istendiğini 

göstermektedir. Kariyer hedeflerinde belirgin ölçüde değişiklik olduğunu ortaya koymuştur. 

 

 


